户外广告牌出租合同范本
甲方：西华县花开富贵有限公司
乙方：河南睿达传媒公司
西华县花开富贵有限公司与河南睿达传媒公司就使用甲方广告牌位一事，达成如下协议。
一、广告发布内容：小天鹅冰箱、洗衣机。
二、广告发布地点：西华县万果园百货南侧
三、广告牌位使用期限为两年。年月日至年月日止。
四、广告牌位面积：平方米。
五、广告租金每年25000元，两年合计50000元。
六、付款方式：现金支付，广告牌位使用之日起一次付清一年租金25000元，第二年租金提前当年时间两个月付清，否则按自动放弃由甲方处理。
七、其它事项。
乙方提供喷绘画面内容，由甲方负责安装，负责协调工商市政。其它事项都由乙方负责。
此合同一式两份，各执一份。
甲方：乙方：
2011年月日